
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОВОЗЫБКОВ БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. 
НОВОЗЫБКОВА   

___________________________________________________________________________________ 

 ПРИКАЗ 

 

от  28.08.2019                                                                                     № 213 

 

Об утверждении Публичного доклада                                                                                                                             
отдела образования администрации                                                                                                                      
г. Новозыбкова за 2018-2019 год 

 

 

Руководствуясь положением о Публичном докладе отдела образования 
администрации города Новозыбкова, утвержденным приказом  от 12.02.14 № 67, в 
целях обеспечения информационной открытости и прозрачности системы 
образования г. Новозыбкова, информирования общественности  об основных 
результатах её функционирования и развития 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Публичный доклад отдела образования администрации                                                                                                                      
г. Новозыбкова за 2018-2019 год. 

2. Разместить Публичный доклад отдела образования администрации     г. 
Новозыбкова за 2018-2019 год на официальном сайте в сети Интернет 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела 
образования Ерёму Н.Н. 

 

Начальник                                                            Е.В. Дёмина 

 

Ерёма Н.Н., 3-38-44 


